水 質 検 査 結 果 書

別亭やえ野 様

建築物飲料水水質検査業登録 群馬県2

財 団法人群馬県健康づ く り財
〒371-0005群馬県前橋市堀之下

電  言舌 027-269-7814
FAX  027-269-7819

平成24年 02月 02日 付けをもって依頼のあった試料の検査結果は下記のとおりです。

記

夕等    1242-01 1チ

平成24年 02月 10日

鍼
褥

鸞訃傷
鯰爾騨

採 取 場 所 別亭や え野

試 料 名 「さくら」

検 査 目 的 浴槽水水質検査 試料種類 浴槽水 (循環式)

採 取 日 時 平成 24年 01月 31日 搬入方法 宅配便

検 査 期 間 平成 24‐ 年|つ 2‐ .月 02日 ‐γ‐■平成 24年■02』‐.09日

検 査 項 目 検
‐

査■結 果 ●基 準■値 検 査 方 法

レシ
ヾ
オネラ塀乳壱自 不検出■|

以 下|:余 自

1011CFU/100轟 Lラに新調 *1

*1 新版レジオネラ症防止指針 (ろ過濃縮法)に よる。

礫 韻籟雛 拿 購奪騒lξ 輪 薄◎額轟眩曇鼈‡③無